MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EDITAL Nº 2/2025 - CI-DC (11.01.45.01)

 23074.058169/2025-19Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 11 de Junho de 2025

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO INTERNO

(BOLSA- ESTÁGIO)

O Centro de Informática (CI) torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para estágio não obrigatório interno (Bolsa-Estágio),
considerando a Lei nº 11.788/2008, a Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, a Resolução do
CONSEPE/UFPB nº 29/2020.

NOME COMPLETO MATRÍCULA CRA RESULTADO

PEDRO KAUÃ SALVADOR DE BRITO 20230008894 9.63 CLASSIFICADO

LAIS MARIA ROCHA BEZERRA 20220003535 9.4 CLASSIFICADO

BEATRIZ VALÕES AMORIM DE ALENCAR
LEITE

20230019038 9.33 CLASSIFICADO

DOUGLAS DOS SANTOS SOARES 20230099253 9.27 CLASSIFICADO

ISADORA HELENA NOGUEIRA 20220162040 9.09 CLASSIFICADO

KLAYDSON HENAN DA SILVA DANTAS 20230009372 9.05 APROVADO - CR

ANA GABRIELLA DE ALENCAR LIMA 20220003830 8.97 APROVADO - CR

LAÍS ALVES DE QUEIROGA 20230099351 8.87 APROVADO - CR

JULIO EMANUEL CARNEIRO DA SILVA 20230009031 8.84 APROVADO - CR

ADALBERTO DE SOUSA OLIVEIRA
SOBRINHO

20210037128 8.81 APROVADO - CR

MARIA JÚLIA GOMES TEIXEIRA 20210036908 8.78 APROVADO - CR

JOÃO LUCAS RAMALHO LOPES 20230008731 8.66 APROVADO - CR

KAIKY ANDREY COSTA SANTOS 20210117757 8.59 APROVADO - CR

ESTER OLIVEIRA ABRANTES 20210117710 8.54 APROVADO - CR

ALVARO FERREIRA RODRIGUES DE SOUSA 20220004078 8.54 APROVADO - CR

STHEFANY VITÓRIA DA SILVA 20220128253 8.47 APROVADO - CR

MARCOS VINICIUS GALDINO BARBOSA 20240002820 8.43 APROVADO - CR

DÉBORAH SALLEN TORRES FREITAS 2022003651 8.42 APROVADO - CR

NIEDJA DA SILVA MARTINS 20230152145 8.4 APROVADO - CR

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LIMA 20220165426 8.39 APROVADO - CR

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 20210098025 7.91 APROVADO - CR

(Assinado digitalmente em 11/06/2025 19:10)
TIAGO MARITAN UGULINO DE ARAUJO

DIRETOR(A)
Matrícula: 2813926

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 11/06/2025 893d373406